

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มอำนาจการ สำนักบริหาร

เดือนมีนาคม - กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	ชนิด	หน่วยนับ	เดือน							รวม	ราคา : หน่วย	6 เดือน	12 เดือน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				มีนาคม	เมษายน	พฤษภาคม	มิถุนายน	กรกฎาคม	สิงหาคม	กันยายน						
1	กรรไกร	8"	อัน					6			6	80	-	480	480	
2	กระดาษ กาวน้ำตาล	ไม่ใช้น้ำ	ม้วน	6							6	50	300	-	300	
3	กระดาษ คาร์บอน		กล่อง					3			3	150	-	450	450	
4	กระดาษ ถ่ายเอกสาร	80 แกรม	รีม	120				80			200	110	13,200	8,800	22,000	
5	กระดาษ โฟสอิต	1.5x2	เล่ม					5			5	25	-	125	125	
6	กระดาษ โฟสอิต	3x3	เล่ม					5			5	45	-	225	225	
7	กระดาษ ย่น	1"	ม้วน	6				6			12	50	300	300	600	
8	กระดาษ ย่น	2"	ม้วน	12				6			18	45	540	270	810	
9	กระดาษ สติกเกอร์ A4	ขาวด้าน	ห่อ	5				5			10	180	900	900	1,800	
10	กระดาษ สติกเกอร์ A4	ขาวมัน	ห่อ					3			3	180	-	540	540	
11	กริ่ง ไร้สาย		ตัว	2				3			5	850	1,700	2,550	4,250	
12	กล่อง เก็บเอกสาร (ลัง)	กระดาษ	ใบ	80				30			110	37	2,960	1,110	4,070	
13	กาวแท่ง	UHU	แท่ง					6			6	70	-	420	420	
14	ซีฟิ่ง นับกระดาษ		ตลับ	6							6	40	240	-	240	
15	คลิปดำ หุกลับ เบอร์	108	กล่อง	24				12			36	60	1,440	720	2,160	
16	เครื่องคำนวณเลข		เครื่อง	6							6	600	3,600	-	3,600	
17	เครื่องเจาะกระดาษ	เล็ก	ตัว	3				3			6	100	300	300	600	
18	เครื่องเจาะกระดาษ	กลาง	ตัว	6				3			9	280	1,680	840	2,520	
19	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์	10	ตัว	5				5			10	100	500	500	1,000	
20	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์	35	ตัว	5				5			10	340	1,700	1,700	3,400	
21	เครื่องเหลาดินสอ		ตัว					3			3	600	-	1,800	1,800	
22	เชือกขาว ผูกเอกสาร		ม้วน					30			30	50	-	1,500	1,500	
23	เชือกฟาง		ม้วน	5				3			8	120	600	360	960	
24	ดินสอดำ	2B	แท่ง	12				12			24	5	60	60	120	
25	ตรายาง วัน เดือน ปี	ภาษาไทย	อัน					5			5	120	-	600	600	
26	ตะแกรงใส่เอกสาร 2 ชั้น		อัน	6				3			9	175	1,050	525	1,575	
27	ถ่านไฟฉาย AA	AA	ก้อน	40				32			72	30	1,200	960	2,160	

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มอำนาจการ สำนักบริหาร

เดือนมีนาคม - กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	ชนิด	หน่วยนับ	เดือน							รวม	ราคา : หน่วย	6 เดือน	12 เดือน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				มีนาคม	เมษายน	พฤษภาคม	มิถุนายน	กรกฎาคม	สิงหาคม	กันยายน						
28	ถ่านไฟฉาย AAA	AAA	ก้อน					24					-	-		
29	เทปปิดสันหนังสือ	1"	ม้วน	12				6			18	50	600	300	900	
30	เทปปิดสันหนังสือ	1.5"	ม้วน	12				6			18	70	840	420	1,260	
31	เทปปิดสันหนังสือ	2"	ม้วน	20				6			26	100	2,000	600	2,600	
32	เทปโฟมสองหน้า		ม้วน	12				6			18	185	2,220	1,110	3,330	
33	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2"	ม้วน	24				12			36	40	960	480	1,440	
34	เทปใส ขนาด 36 หลา	1"	ม้วน					12			12	185	-	2,220	2,220	
35	เทปใส ขนาด 72 หลา	1"	ม้วน					12			12	90	-	1,080	1,080	
36	เทปใส สองหน้าอย่างบาง	1"	ม้วน	6				12			18	180	1,080	2,160	3,240	
37	เทปใส สองหน้าอย่างบาง	1 ซม.	ม้วน	12				6			18	30	360	180	540	
38	แท่นตัดสก็อตเทป เล็ก	เล็ก	ตัว	5							5	90	450	-	450	
39	แท่นตัดสก็อตเทป ใหญ่	ใหญ่	ตัว	5							5	110	550	-	550	
40	แท่นประทับตรา กลาง	ดำ	ตลับ					6			6	40	-	240	240	
41	แท่นประทับตรา กลาง	แดง	ตลับ					6			6	40	-	240	240	
42	แท่นประทับตรา กลาง	น้ำเงิน	ตลับ					6			6	40	-	240	240	
43	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	แท่ง	12				6			18	80	960	480	1,440	
44	ปากกา เคมี	ดำ	แท่ง					6			6	20	-	120	120	
45	ปากกา เคมี	แดง	แท่ง					6			6	20	-	120	120	
46	ปากกา เคมี	น้ำเงิน	แท่ง					6			6	20	-	120	120	
47	ปากกา เน้นข้อความ	เหลือง	แท่ง	6				6			12	40	240	240	480	
48	ปากกา เน้นข้อความ	เขียว	แท่ง					6			6	40	-	240	240	
49	ปากกา เน้นข้อความ	ส้ม	แท่ง	3				6			9	40	120	240	360	
50	ปากกา เน้นข้อความ	ชมพู	แท่ง	6				6			12	40	240	240	480	
51	ปากกา ไวท์บอร์ดลบได้	ดำ	แท่ง	6				6			12	25	150	150	300	
52	ปากกา ไวท์บอร์ดลบได้	แดง	แท่ง					3			3	25	-	75	75	
53	ปากกา ไวท์บอร์ดลบได้	น้ำเงิน	แท่ง	12				6			18	25	300	150	450	
54	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด		อัน	12							12	150	1,800	-	1,800	

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กลุ่มอำนาจการ สำนักบริหาร

เดือนมีนาคม - กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	ชนิด	หน่วยนับ	เดือน							รวม	ราคา : หน่วย	6 เดือน	12 เดือน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				มีนาคม	เมษายน	พฤษภาคม	มิถุนายน	กรกฎาคม	สิงหาคม	กันยายน						
55	เพิ่มโซ้วเอกสาร	A4	เพิ่ม	12							12	85	1,020	-	1,020	
56	เพิ่มซองพลาสติกใสกระดุมคู่	พลาสติก	เพิ่ม	12				6			18	40	480	240	720	
57	เพิ่มสอดพลาสติก	A4	ห่อ	24				6			30	10	240	60	300	
58	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว	2"	เพิ่ม					12			12	80	-	960	960	
59	เพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว	3"	เพิ่ม					12			12	80	-	960	960	
60	เพิ่มเสนอเซ็น		เพิ่ม	12							12	230	2,760	-	2,760	
61	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	กล่อง	24				12			36	10	240	120	360	
62	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0	0	กล่อง	20							20	15	300	-	300	
63	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	1	กล่อง	30				10			40	10	300	100	400	
64	สมุดทะเบียนรับ - ส่ง		เล่ม	12				6			18	90	1,080	540	1,620	
65	สมุดเบอร์ 2 (เล็ก)	เล็ก	เล่ม	12							12	90	1,080	-	1,080	
66	สมุดเบอร์ 2 (ใหญ่)	ใหญ่	เล่ม	12							12	90	1,080	-	1,080	
67	ใส่เพิ่ม		ห่อ					10			10	70	-	700	700	
68	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ดำ	ขวด					3			3	20	-	60	60	
69	หมึกเติมแท่นประทับตรา	แดง	ขวด	4				6			10	20	80	120	200	
70	หมึกเติมแท่นประทับตรา	น้ำเงิน	ขวด	5				3			8	20	100	60	160	
71	กระดาษการ์ดทำปัสสาวะ	ขาว	รีม	3				3			6	265	795	795	1,590	
72	กระดาษ 180 แกรม (บัตรพนักงาน)	ขาว	รีม	6							6	250	1,500	-	1,500	
73	ซองขาวพับ 4 มีครุฑพิมพ์กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ	พับ4	ซอง	2,000				2,000			4,000	3.20	6,400	6,400	12,800	
74	ซองขาว C5 มีครุฑพิมพ์กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ	C5	ซอง	2,000				2,000			4,000	4.60	9,200	9,200	18,400	
75	ซองขาว C5 มีครุฑ	C5	ซอง	2,000				2,000			4,000	1.87	3,740	3,740	7,480	
76	ซองน้ำตาลขยายข้าง C4	C4	ซอง	2,500				2,000			4,500	3.28	8,200	6,560	14,760	
77	ซองน้ำตาลไม่ขยายข้าง C4	C4	ซอง	2,000				2,000			4,000	2.50	5,000	5,000	10,000	
รวม												88,735	73,095	161,830		